
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 listopada 2014 r. 

Poz. 1635 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 listopada 2014 r. 

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w lipcu i sierpniu 2014 r., w których stosuje się 
szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek 
obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906, z 2010 r. 
Nr 149, poz. 996 oraz z 2014 r. poz. 768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. 

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania powodzi, intensywnych opadów  
atmosferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań atmosferycznych, które miały miejsce w lipcu i sierpniu 
2014 r., jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1635 

 
Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2014 r. (poz. 1635) 

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA  POWODZI,  
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, SILNYCH WIATRÓW, OSUNIĘĆ ZIEMI   

LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE  
W LIPCU I SIERPNIU 2014 R. 

LP. WOJEWÓDZTWO LP. NAZWA GMINY 

1 2 3 4 

1 DOLNOŚLĄSKIE 1 DZIERŻONIÓW 

2 GŁUSZYCA 

3 JEDLINA-ZDRÓJ m.* 

4 MIROSZÓW 

5 PIŁAWA GÓRNA m.* 

6 PLATERÓWKA 

7 STARA KAMIENICA 

8 WALIM 

9 ZŁOTORYJA 

2 MAŁOPOLSKIE 1 ANDRYCHÓW 

2 DOBCZYCE 

3 DOBRA 

4 GDÓW 

5 GORLICE 

6 JODŁOWNIK 

7 KORZENNA 

8 KSIĄŻ WIELKI 

9 LIMANOWA m.* 

10 ŁAPANÓW 

11 ŁUKOWICA 

12 ŁUŻNA 

13 MIECHÓW 

14 MSZANA DOLNA 

15 MSZANA DOLNA m.* 

16 MYŚLENICE 

17 NIEDŹWIEDŹ 

18 NOWY SĄCZ m.p.** 

19 OSIEK 

20 PCIM 

21 PODEGRODZIE 

22 RACIECHOWICE  

23 SKAWINA 

  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1635 

 
  24 SŁABOSZÓW 

25 STRYSZÓW 

26 TOMICE 

27 TYMBARK 

28 WIEPRZ 

29 WIŚNIOWA 

30 ZAKOPANE 

3 PODKARPACKIE 1 CZARNA (powiat łańcucki) 

2 KRASNE 

3 ŁAŃCUT  

4 ŁAŃCUT m.* 

5 RZESZÓW m.p.** 

4 ŚLĄSKIE 1 BESTWINA 

2 CZECHOWICE-DZIEDZICE 

3 JELEŚNIA 

4 RADZIECHOWY-WIEPRZ 

5 ŚWINNA 

6 WĘGIERSKA GÓRKA 

7 ŻYWIEC m.* 

5 

 

 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 BRODY 

2 BUSKO-ZDRÓJ 

3 ĆMIELÓW 

4 GNOJNO 

5 IMIELNO 

6 JĘDRZEJÓW 

7 MAŁOGOSZCZ 

8 MICHAŁÓW 

9 NOWY KORCZYN 

10 OKSA 

11 OPATÓW 

12 PACANÓW 

13 RAKÓW 

14 SŁUPIA (powiat jędrzejowski) 

15 SOLEC-ZDRÓJ 

16 STOPNICA 

17 TUCZĘPY 

18 WIŚLICA 

19 WODZISŁAW 

 

* m. – gmina o statusie miasta 

** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu 




